

GIGANTYCZNY POŻAR W MIKSTACIE PUSTKOWIU



duże, że jedną z osób powiązanych z firmą zabrano pogotowie. Jej życiu nie zagraża niebezpieczeństwo.

Natomiast straty materialne są ogromne - wstępnie oszacowano je na 4 miliony złotych. Spaleni uległy m.in.: hala produkcyjna, w której spłonęła więźba dachowa, uszkodzone zostały mury, okna, bramy, linia produkcyjna: podsiłki kaserodowych, piłeczek plastikowych, maszyny do pakowania wyrobów gotowych, opakowania i samochód dostawczy oraz osobowy.

- Nie ma wątpliwości, że był to jeden z największych pożarów w powiecie na przestrzeni ostatnich lat - podsumował Radosław Gatkowski, oficer prasowy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie.

K. Koźmińska

Dokończenie ze str. 1.

Droga Mikstacie-Antonin została zamknięta, by ułatwić pracę służbom ratunkowym. Na miejsce docierały kolejne jednostki straży i powiatu kolejnego podstawy, przedstawiono także kontener z aparatami ochrony dróg oddechowych wraz z cysterną z JRG

z Ostrowa oraz ciężki wóz bojowy z Kalisza. Determinacja i pełne zaangażowanie strażaków sprawiły, że ogień opanowano po około dwóch godzinach walki z żywiołem, natomiast cała akcja trwała ponad siedem godzin.

Na szczęście w pożarze nikt nie ucierpiał. Jednak emocje były tak

Przed marketem palił się samochód



foto. OSP Mikstacie

6 lutego przed godz. 20.00, strażacy otrzymali zgłoszenie o pożarze samochodu peugeot tepee, przed jednym z marketów w Mikstacie.

Strażacy z OSP Mikstacie i JRG Ostrzeszów przy użyciu tzw. ciężkiej piany, ugasili ogień w komorze silnika, a następnie kamerą termowizyjną sprawdzili auto.

Straty szacuje się na około 15.000 zł przyczyną było najprawdopodobniej zwarcie w instalacji elektrycznej.

Na miejscu nie było właściciela pojazdu, dlatego po zakończonej akcji zniszczone mienie „przejęła” policja. (r)

PRZED POLICJĄ „ZWIEWAŁ” PRZEZ OKNO

Dokończenie ze str. 1.

Ponieważ mężczyzna skarżył się na ból nogi, zawieziono go do szpitala w Ostrzeszowie, gdzie została udzielona mu pomoc medyczna; przez cały czas pobytu w szpitalu znajdował się „pod opieką” policji. Potem na dalszą diagnostykę i leczenie zawieziono go do szpitala w Ostrowie Wlkp.

- Zatrzymany mężczyzna był od 2015 roku poszukiwany trzema listami gończymi, z wyrokami za kradzieże, kradzieże z włamaniem,

niszczenie cudzego mienia, przewłaszczenia, naruszenie czynności narządów ciała innej osoby i rozboje - mówi Agnieszka Szoldra z KPP w Ostrzeszowie.

Okazuje się, że sprawca tyłu przestępstw od pięciu lat skutecznie wymykał się wymiarowi sprawiedliwości i nie stawił się do odbycia zasądzonej mu kary więzienia. Można przypuszczać, że teraz tę karę odsiedzi z nawiązką.

K.J.

Skradziono BMW

Pomiędzy godziną 19.00 (2 lutego) a godz. 11.00 (3 lutego) z jednego z miejskich parkingów w Ostrzeszowie skradziono samochód marki BMW X3. Wartość auta szacowana jest na 55.000 złotych. Sprawą zajmuje się policja.

ciężarowych skradziono paliwo - straty wyniosły ok. 5.000 zł.

W dwóch przypadkach policja ustaliła już sprawców. Obecnie trwają dalsze czynności śledczo-operacyjne.

Funkcjonariusze apelują do mieszkańców powiatu o czujność i właściwe zabezpieczanie swojego mienia.

Za głośno na stacji paliw

W niedzielną noc (2 lutego, ok. godz. 2.45) ochrona jednej z ostrzeszowskich stacji paliw poinformowała policję o czterech mężczyznach, którzy swoim głośnym zachowaniem powodują niepokój u klientów i obsługi placówki. Funkcjonariusze natychmiast pojechali we wskazanym miejscu. W obecności policji, mężczyźni (pod wyraźnym wpływem alkoholu) uspokoił się; część z nich została rozliczona za wykroczenie i otrzymała mandat.

Uwaga, kradną!

W ostatnim czasie na terenie powiatu ostrzeszowskiego coraz częściej słychać o amatorach cudzej własności.

W kręgu zainteresowań złodziei znajdują się mieszkania w blokach, domy jednorodzinne, piwnice, ale również sklepy.

Do włamań doszło między innymi w Ostrzeszowie, w miejscowościach w gminie Grabów, Kraszewice, Kobyla Góra. Przesłany najczęściej dostają się do pomieszczeń poprzez wyważenie okna lub drzwi, a ich łupem pada gotówka i biżuteria, zdarza się, że straty są bardzo wysokie.

W jednej z miejscowości w gminie Ostrzeszów ze zbiorników samochodów

Za blisko

Niezachowanie odpowiedniej odległości było przyczyną kolizji, która zdarzyła się w sobotę, 8 lutego, przed godziną 23.00, na skrzyżowaniu alei Wolności z ul. Kościuszki w Ostrzeszowie.

W tym przypadku zawinił 49-letni kierowca audi a4 (mieszkaniec miejscowości Praszka). Prowadzone przez niego niemieckie auto uderzyło w tył volvo, za kierownicą którego siedział 60-latek z Sosnowca.

Winowajca otrzymał 220 złotych mandatu.

Pożar w Książenicach - jedna osoba w szpitalu



5 lutego, po godz. 9.00, pięć zastępów straży zostało skierowanych do pożaru w Książenicach na ul. Brzoskwińskiej - w jednym z budynków jednorodzinnych zapaliło się pomieszczenie kotłowni.

Mieszkaniec domu, który gasił ogień przed przybyciem ratowników, miał najprawdopodobniej dość długi kontakt z dymem, dlatego źle się poczuł - karetka przewiozła go do szpitala.

Uszkodzeniu uległa rura wodociągowa, doprowadzająca wodę do budynku, wskutek czego pomieszczenie zostało zalane.

Przyczyną pożaru było prawdopodobnie zwarcie w instalacji elektrycznej.

Straty wstępnie oszacowano na 10.000 złotych.

Na miejscu działali strażacy z Ostrzeszowa, Grabowa i Bukownicy. (r)

Zderzenie w Potaśni



W sobotę (8 lutego, po godz. 14.00) na prostym odcinku drogi w Potaśni doszło do zdarzenia z udziałem dwóch osobówek - mini coopera (dolnośląskie numery) i toyoty avensis na ostrzeszowskich tablicach rejestracyjnych.

Okazało się, że do kolizji doprowadził 22-letni kierowca toyoty (obywatel Mołdawii zamieszkały w Mikstacie). Drugim autem jechała 28-letnia kobieta z powiatu oleśnickiego.

Uczestnicy byli trzeźwi. Obcokrajowiec otrzymał pięćset złotych mandatu.



foto. Kobyla Góra Movie

Nie opanował rometa - był pijany



Z poniedziałku na wtorek w nocy (3/4 lutego) policjanci otrzymali informację o zdarzeniu drogowym w miejscowości Mostki (gmina Kobyla Góra).

Na miejscu funkcjonariusze ustalili, że pijany 34-letni mężczyzna (prawie 2 promile), na łuku drogi stracił panowanie nad motocyklem romet, wskutek czego jednoślada zjechała na pobocze

i uderzył w bariery energochłonne. Pasażer skutera (43-letni mieszkaniec gminy Kobyla Góra) odniósł obrażenia.

Nieoficjalnie mówi się, że obaj mężczyźni oddalili się z miejsca zdarzenia, a „namierzono” ich spokojnie idących drogą z Ignacowa do Kobylej Góry. Jeden z nich miał mieć obrażenia nogi - kulą.

AKCJA POBIERANIA KRWI W DORUCHOWIE

16 lutego (niedziela), od godz. 09.00 do 12.00, Doruchów - ul. Sportowa 4 - szkoła podstawowa

Zapraszamy (po lekkim posiłku) osoby, które ukończyły 18 lat. Prosimy o zabranie dowodu osobistego.

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu, Oddział w Ostrzeszowie oraz OSP w Doruchowie

Przychodnia PROSMED
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A

GABINET PRYWATNY
wtorek, czwartek
okulista
lek. med. Joanna Szymczak
lek. med. I. Szczepanek-Młynarz
Rejestracja i informacja w godz: 10:00 - 16:00
tel. 62 594 17 60

Przychodnia PROSMED
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A

Medycyna Pracy
Rejestracja i informacja w godz: 10:00 - 16:00
tel. 62 594 17 60

OGRODZENIA BETONOWE

- Wiaty gospodarcze • Garaże
- Montaż • Fachowe doradztwo
- Transport

P.P.H.U. „PŁOTEK” Daniel Noculak
Rososzyca, ul. Wiśniowa 1
63-405 Sieroszowice
tel. 663 396 474
www.pphuplotek.pl